съд, дадени с Разпореждане от 22.10.2025г. по вх. №21505/20.10.2025г. и на основание чл.227а, 
ал.3 АПК,    съдът

РАЗПОРЕДИ

ЗАДЪЛЖАВА касатора, в 7-дневен срок от съобщението, да  довнесе по сметка на Върховния 
административен съд държавна такса в размер на 1050    (хиляда и петдесет) лева и да представи 
по делото оригинал на платежния документ.
УКАЗВА на касатора, че при неизпълнение на настоящото Разпореждане, в срок, и на основание 
чл.213а, ал.1 АПК касационната жалба ще бъде върната.

Разпореждането не подлежи на обжалване.